АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.08.2021                                                                                                                              № 1702

О внесении изменений в постановление

Администрации   ЯМР   от      26.03.2018

№ 784 «О порядке разработки прогноза

социально-экономического развития

Ярославского муниципального района

на среднесрочный период»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ярославского

муниципального района от 26.03.2018 № 784 «О порядке разработки прогноза

социально-экономического развития Ярославского муниципального района на

среднесрочный период», исключив в таблице приложения 2 раздел 6 «Охрана

окружающей среды».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский  агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников